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19 września 2020

W kalendarzu liturgicznym w tym tygodniu obchodzimy:1.
w poniedziałek, 21.09. – święto św. Mateusza Apostoła i Ewangelisty,
w środę, 23.09. – wspomnienie św. Ojca Pio z Pietrelciny, prezbitera.

Zapraszamy do udziału w naszych tradycyjnych nabożeństwach:2.
we wtorki – Litania do św. Brata Alberta,
w środy – Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy,
w czwartki – adoracja Najświętszego Sakramentu po wieczornej Mszy św. do godz.
19:30.

Informujemy, że w przyszły wtorek, 29 września o godz. 18:00 ksiądz Biskup Wiesław3.
Szlachetka udzieli zaległego sakramentu bierzmowania młodzieży naszej parafii. W związku
z tym próby do bierzmowania wraz z nowenną rozpoczynają się jutro, w poniedziałek 21
września o godz. 19:00. Wszystkich kandydatów prosimy o kontakt z ks. Michałem zaraz po
Mszy św. zaś naszych parafian prosimy o modlitwę w intencji kandydatów do bierzmowania.
Wszystkich ministrantów i lektorów zapraszamy na zbiórkę przed uroczystością4.
bierzmowania w najbliższą środę 23 września o godz. 19:00. Obecność obowiązkowa.
Zapraszamy na kurs ALPHA dla małżeństw i par nieformalnych organizowany przez5.
wspólnotę Servidores. Kurs obejmuje siedem sesji, dotyczących najważniejszych aspektów
życia małżeńskiego (m.in. rozwiązywania konfliktów, przebaczenia). Spotkania mają formę
konferencji i ćwiczeń, w trakcie których małżonkowie rozmawiają w parze między sobą. Kurs
rozpoczyna się w najbliższą środę, 23 września o godz.18.45, w kawiarence pod naszym
Kościołem. Szczegóły na plakacie.
Ze względu na wyjazd naszego organisty poszukujemy uzdolnionej muzycznie osoby, która6.
chciałaby podjąć się pracy organisty w naszym kościele. Osoby zainteresowane prosimy o
kontakt z księdzem proboszczem.
Poszukujemy także osoby do nauczana katechezy w szkole na terenie naszej parafii.7.
Zachęcamy również osoby, które nie mają wykształcenia teologicznego do podjęcia studiów
podyplomowych w Kolegium Teologicznym w Gdyni. Szczegółowe informacje u ks. Proboszcza.
Dostępna jest już księga intencji na nowy rok 2021. Zachęcamy do wcześniejszego8.
zamawiania intencji mszalnych w ważne dla naszych rodzin dni rocznic czy jubileuszów.
Zachęcamy do nabywania i czytania prasy katolickiej, która dostępna jest na stojaku przy9.
głównym wyjściu z kościoła.
Dziękujemy za wszelkie modlitwy, dary materialne i ofiary składane na utrzymanie parafii10.
zarówno tutaj w kościele, jak i na konto bankowe. W sposób szczególny dziękujemy za wszelkie
wpłaty przeznaczone na utworzenie Kaplicy Adoracji Najświętszego Sakramentu. Zebraliśmy
już 18 000 zł.


